

(二) 货物分项报价一览表

金额单位：元/人民币

序号	设备名称	品牌型号	单位	数量	单价	合计	备注
一	X 波段测雨雷达主机	HTXRR-D35DW	套	3	2850000.00	8550000.00	X 波段测雨雷达主机技术参数严格按照招标文件技术要求。
二	X 波段测雨雷达站配套设施建设		项	3	600000.00	1800000.00	X 波段测雨雷达站配套设施建设严格按照招标文件技术要求。其中包含:雷达站防雷接地工程、雷达站配供电工程、雷达站通信接引工程、雷达站安防工程、雷达站配套机房工程、
三	X 波段测雨雷达站铁塔及基建施工建设		项	3	459000.00	1377000.00	其中包含：2 座 15 米四边五柱铁塔及基础建设，1 座 5 米四边四管铁塔及基础建设
四	X 波段测雨雷达数据融合处理、率定及应用		项	1	598000.00	598000.00	通过 2024 年度雷达数据处理软件对 24 年建设、25 年新建 X 波段测雨雷达以及栾川已建雷达等 6 部雷达的观测数据进行融合处理与率定，进一步提升雷达降水产品的精度和可靠性
五	雷达其他服务		项	3	260000.00	780000.00	包含：3 个雷达站点的雷达第三方中试检测，雷达站电磁环境检测，雷达电磁兼容分析
合计						13105000.00	人民币大写：壹仟叁佰壹拾万伍仟元整

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

投标供应商（企业电子签章或公章）：西安华腾微波有限责任公司

日期：2025 年 9 月 10 日